

**Protokół Nr XXXVII/21
z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Radkowie
z dnia 26 marca 2021 roku**

Otwarcie obrad – 15.05

Zamknięcie obrad – 15.22

Ad. 1

Obrady XXXVII sesji Rady Miejskiej w Radkowie otworzył Przewodniczący RM witając osoby uczestniczące w sesji. oraz poinformował, że na podstawie art. 15zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych powiadzenie odbywa się w trybie zdalnym, poprzez wideokonferencję w aplikacji Skype.

Ad. 2

Przewodniczący RM stwierdził, że obrady są prawomocne - w sesji zdalnie uczestniczy 14 radnych. W obradach nie uczestniczył radny Piotr Trybus.

Ad. 3

Przewodniczący RM - stwierdził, że dzisiejsza sesja zwołana została zgodnie z zasadami określonymi w Statucie Gminy, w związku z czym stwierdził prawidłowość jej zwołania.

Ad. 4

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania sesji.
4. Przedstawienie porządku obrad i wprowadzenie ewentualnych zmian.
5. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radków – **DRUK NR 1**
6. Zamknięcie sesji.

Przewodniczący RM - zapytał, czy ktoś chciałby zgłosić wniosek w sprawie zmiany przedstawionego porządku obrad (porządek obrad stanowi załącznik do protokołu).

Nie zgłoszono wniosków do porządku obrad.

Ad. 5

DRUK NR 1 o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radków

Przewodniczący RM - zapytał czy ktoś z Pań i Panów radnych ma pytania odnośnie projektu uchwały DRUK NR 1.

Burmistrz – wyjaśnił cel podjęcia uchwały.

Przewodniczący RM - zapytał czy ktoś z Pań i Panów radnych ma pytania odnośnie projektu uchwały DRUK NR 1.

J. Gorczycki – zapytał, czy kwota ponad 7 milionów zł podana w projekcie uchwały to koszt, po którym hala będzie całkowicie oddana do użytku.

Burmistrz – odpowiedział, że w tych kosztach jest wliczona budowa pełnowymiarowej hali wraz z wyposażeniem socjalno-sanitarnym, trybunami, mównicą, infrastrukturą pomocniczą jak tereny parkingowe, drogi dojazdowe oraz tereny małej rekreacji z ławkami i ścieżkami.

Przewodniczący RM - zapytał czy ktoś jeszcze ma pytania odnośnie projektu uchwały.

B. Sobczyńska – zapytała, czy hala będzie podobnie jak hala w Ścinawce Średniej administrowana przez Urząd oraz czy będzie oddana do użytkowania przez szkołę.

Burmistrz – odpowiedział, że hala będzie zaprogramowana na nieco szerszy front tj. w pierwszej kolejności użytkować ją będą dzieci przedszkolne i szkolne, a w godzinach popołudniowych oraz w dni wolne od pracy hala będzie wynajmowana na zawody różnych dziedzin sportu w ramach działalności komercyjnej (dochodowej) i jeżeli w wyliczeniach osiągnięty będzie korzystny wynik rozliczenia, prawdopodobnie hala będzie administrowana przez GCKSiT w Radkowie, jeżeli ten wynik będzie niekorzystny, hala, podobnie jak w Ścinawce Średniej, będzie podlegała Urzędowi.

B. Sobczyńska – zwróciła uwagę na kwoty związane z programem „Czyste Powietrze” w projekcie uchwały, które oznaczają limit wydatkowania w 2021 r. oraz zapytała, czy są kwoty z przeznaczeniem na wnioski złożone jeszcze w roku ubiegłym.

Burmistrz – odpowiedział, że są to koszty związane z budowaniem tego programu, natomiast na dzień dzisiejszy nie jest jeszcze znane stanowisko Instytucji w zakresie uzupełnienia kwot, których brakuje do przyjęcia i zrealizowania wszystkich złożonych wniosków. W przypadku Gminy Radków jest to brakująca kwota ok. 148 tys. zł, aby zabezpieczyć wszystkie wnioski, które otrzymały pozytywną ocenę. W przypadku gdy te kwoty nie zostaną przez Marszałka zwiększone, Burmistrz zapowiedział, że będzie się ubiegał do Rady Miejskiej i Skarbnika Gminy o sfinansowanie wniosków z budżetu gminy.

Przewodniczący RM - zapytał czy ktoś jeszcze ma pytania odnośnie projektu uchwały.

Nikt nie miał więcej pytań.

Przewodniczący RM - stwierdził kworum i zarządził głosowanie nad uchwałą.

Przystąpiono do głosowania:

Głosowało 14 radnych: za - 14 przeciw - 0 wstrzymało się - 0.

Wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący RM stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została przyjęta.

Ad. 6

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący RM zamknął XXXVII nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Radkowie.

Protokołowała:

Przewodniczący RM w Radkowie

Justyna Ożóg

Aleksander Mielniczuk